



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TR TEKNIK APS
ØSTERVANGSVEJ 30, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2017

Troels Raun

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TR Teknik ApS Østervangsvej 30 6715 Esbjerg N
	Telefon: 76771100 Telefax: 76771107
	CVR-nr.: 27 13 61 25 Stiftet: 14. april 2003 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Raun
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Nordea Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elinstallationsforretning, handel med elektroniske komponenter og produktion af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -258.465, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.006.350 og en egenkapital på kr. 446.834.

I løbet af regnskabsåret har selskabet modtaget tilskud fra kapitalejer på kr. 400.000.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.673.089	4.519
Personaleomkostninger.....	1	-3.791.590	-3.670
Af- og nedskrivninger.....		-160.216	-244
DRIFTSRESULTAT		-278.717	605
Andre finansielle omkostninger.....		-48.748	-49
RESULTAT FØR SKAT		-327.465	556
Skat af årets resultat.....	2	69.000	-138
ÅRETS RESULTAT		-258.465	418
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	415
Anvendt af tidligere års overskud.....		-258.465	3
I ALT		-258.465	418

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		741.445	553
Materielle anlægsaktiver.....	3	741.445	553
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		93.200	93
Finansielle anlægsaktiver.....	4	93.200	93
ANLÆGSAKTIVER.....		834.645	646
Råvarer og hjælpematerialer.....		75.317	47
Varebeholdninger.....		75.317	47
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		922.487	2.571
Udsudte skatteaktiver.....		59.000	0
Tilgodehavender.....		981.487	2.571
Likvide beholdninger.....		114.901	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.171.705	2.619
AKTIVER.....		2.006.350	3.265

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		321.834	181
Forslag til udbytte.....		0	415
EGENKAPITAL.....	5	446.834	721
Hensættelse til udskudt skat.....		0	10
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	10
Anden gæld.....		336.155	292
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	336.155	292
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	119.000	141
Gæld til pengeinstitutter.....		0	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		117.628	466
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		160.105	344
Selskabsskat.....		0	133
Anden gæld.....		826.628	1.056
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.223.361	2.242
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.559.516	2.534
PASSIVER.....		2.006.350	3.265
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2015: 9)			
Løn og gager.....	2.992.660	2.887	
Pensioner.....	537.084	490	
Omkostninger til social sikring.....	114.658	149	
Andre personaleomkostninger.....	147.188	144	
	3.791.590	3.670	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	133	
Regulering af udskudt skat.....	-69.000	5	
	-69.000	138	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.198.444	
Tilgang.....		443.294	
Afgang.....		-268.333	
Kostpris 31. december 2016.....		1.373.405	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		645.464	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-213.784	
Årets afskrivninger		200.280	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		631.960	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		741.445	
Finansielle leasingaktiver.....		507.800	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		93.200	
Kostpris 31. december 2016.....		93.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		93.200	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	180.299	415.000	720.299	
Betalt udbytte.....			-415.000	-415.000	
Koncerntilskud.....		400.000		400.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-258.465		-258.465	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	321.834	0	446.834	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	433.058	455.155	119.000	0	
	433.058	455.155	119.000	0	
 Eventualposter mv.					7
Selskabet har givet garantiforpligtelser på udført arbejde, som er kutyme indenfor branchen. Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 186.400. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som fx udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Troels Raun Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
